РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
двадцать восьмое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ
10.07.2012    №28/3
 о внесении изменений и
дополнений в решение сельского Совета
депутатов Рыбинского сельского поселения
 № 51/2 от 24.12.2008 года «О земельном налоге
на территории Рыбинского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Внести в решение сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2008 года № 51/2 «О земельном налоге на территории Рыбинского сельского поселения» следующие изменения:
       Изложить пункт 3.2 пункта 3 в следующей редакции:
      - «Налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 02 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  (либо обнародования).

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                             В.А.Любаков